(AUDIÊNCIA PÚBLICA)

REQUERIMENTO nº            /2013

(Do Sr. OTONIEL LIMA)

Requer a realização de Audiência

Pública para debater a incidência de

roubos de caminhões, extorsões e

cárcere privado no Alto Paranaíba/

Triângulo Mineiro.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do inciso XIV do Art. 24, c/c o

Art. 255, ambos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão

na reunião de Audiência Pública do requerimento 255/ 2013, o nome do

Inspetor do Departamento de Polícia Federal.

Para a realização da presente audiência pública, para debater a

incidência de roubos de caminhões, extorsões e cárcere privado no Alto

Paranaíba Triângulo Mineiro sugiro sejam convidadas as seguintes Autoridade:

a) O Inspetor Guido Mayol Chefe da Seção de

Policiamento e Fiscalização de Minas Gerais

Sala das sessões, em 12 de setembro de 2013.

DEPUTADO OTONIEL LIMA.
PRB/SP